

Коммерческое предложение

Исх. № _____
от 27.07.2026
Банк: ООО «Банк Точка»
БИК: 044525104
Город: г. Москва
Корр. счёт: 30101810745374525104
Счёт: № 40802810020000431163

ФГБУ «Национальный парк «Югыд ва»

ИП Кимша Степан Николаевич ОГРНИП 324110000027483 готов осуществить поставку для нужд ФГБУ «Национальный парк «Югыд ва» и в ответ на поступивший запрос о предоставлении ценовой информации сообщает следующее.

Предлагаемый к поставке товар:

Наименование	Характеристики	Кол-во, шт.	Цена, руб.	Сумма, руб.
Пакеты для мусора 240 литров	Толщина: 40 мкм Количество в упаковке: 15 шт	2	500	1 000
Салфетки для уборки из микрофибры мягкие	Размер: 30х30 см Количество в упаковке: 5 шт Цвет: серый	1	390	390
Щетка для мытья окон телескопическая	Длина ручки: 100-132 см Длина рабочей части: 25 см	1	650	650
Полотенце кухонное вафельное, 6 шт	Размер: 30х60 см Цвет: черный, темно-серый, светло-серый Материал: вафельное полотно	1	800	800
Совок и щетка для уборки	Размеры: 1030×230×205 см Цвет: белый, серый	1	1 800	1 800
Швабра с отжимом и ведром для мытья полов PURO Flat	Длина ручки: 164 см Длина рабочей части: 32 см Ширина рабочей части: 12 см Объем: 9 л	1	4 000	4 000
Батарейки пальчиковые AA, Трофи ENERGY	Выходное напряжение: 1,5 В Химический тип: L (щелочной) Количество в упаковке: 40 шт	1	850	850

Рефтамид аэрозоль, ЭКСТРИМ 8в1	Объем: 150 мл	10	450	4 500
Спирали от комаров и мошек	Количество в упаковке: 10 шт Цвет: фиолетовый	5	270	1 350
Перчатки резиновые суперпрочные	Размер: М Количество в упаковке: 2 шт Материал: искусственный латекс Цвет: черный	2	600	1 200
Пароизоляционная пленка ТехноНиколь	Длина: 43,74 м Ширина: 1,6 м Площадь: 70 м2	1	2 000	2 000
Магнитные биты с торцевой головкой	Длина: 48 мм Тип хвостовика: 1/4" Количество в упаковке: 4 шт Диаметр бит: 6, 8, 10, 13 мм	1	350	350
Лопасть весла	Ширина: 17 см Длина: 45 см Диаметр отверстия: 3,5 см	2	800	1 600
Магнитные биты для кровельных саморезов	Размер головки : 6, 8, 10, 13 мм Длина : 48 мм Тип хвостовика: 1/4" Твердость HRC: 48-52 HRC Покрытие: фосфатное	1	900	900
Очиститель монтажной пены DONEWELL	Партномер: DPP06C	2	290	580
Ножовка по дереву X-PERT	Длина лезвия: 450 мм	1	500	500
Степлер строительный Вихрь	Поддерживаемые скобы: 53 Длина: 180 мм Скоб в комплекте: 200 шт	1	650	650
Уголок крепежный усиленный	Длина: 100 мм Ширина: 85 мм Материал: оцинкованная сталь Высота: 100 мм Материал: оцинкованная сталь	40	83	3 320
Бахилы медицинские, одноразовые	Количество в упаковке: 50 пар Плотность: 30 мкр Размер(ДхШ): 390x140 мм Вес пары: 3 г	10	300	3 000
ИТОГО:				28 440,00

Общая стоимость коммерческого предложения 28 440,00 руб. (Двадцать пять тысяч семьсот сорок рублей). НДС (не облагается).

1. Срок поставки товара: в течении 10 рабочих дней с даты заключения Контракта.

2. Место поставки товара: Республика Коми, г. Печора, ул. Николая Островского, д. 71.
3. **Цена единицы товара (общая цена контракта) 28 440,00 руб.)** включает в себя: стоимость Товара, расходы, связанные с доставкой, погрузкой, разгрузкой, стоимостью упаковки (тары), маркировки, страхование, таможенные платежи (пошлины), установленные налоги, сборы и иные расходы, связанные с исполнением контракта

ИП Кимша Степан Николаевич

подпись : *Кимша*

М.П.

